[bookmark: _GoBack]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №111
30.06.2014

	г.Невельск

	О назначении   должностных  лиц  ответственных за взаимодействие c Государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ СО «МФЦ») в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение пункта 3.2.9.соглашения о взаимодействии между ГБУ СО «МФЦ» и администрацией Невельского городского округа от 18.01.2013 г. № 03/2013

1. Назначить должностных лиц, ответственных за взаимодействие с Государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» ГБУ СО «МФЦ» в муниципальном образовании  «Невельский городской округ», согласно  приложению.
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа                                              В.Е. Копылов
                                                       Приложение
к распоряжению администрации
Невельского городского округа
от 30.06.2014г. № 111

СПИСОК
должностных лиц ответственных за взаимодействие с Государственным бюджетным учреждением Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (ГБУ СО «МФЦ»)  в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

	Наименование структурного подразделения администрации Невельского городского округа
	Ф.И.О.,
должность
	Муниципальная услуга

Комитет по управлению имуществом

Чернова А.В. – и. о. ведущего специалиста

	«Предоставление информации об объектах недвижимости, включенных в реестр муниципального имущества  администрации Невельского городского округа»

Отдел архитектуры и градостроительства

Бень И.А.  –ведущий специалист
Черноусов А.Г. –старший специалист
	«Выдача градостроительных планов земельных участков»

Отдел по учету, распределению и приватизации жилого фонда

Бурлакова О.И. - главный специалист
	«Выдача справок о неиспользовании /использовании права приватизации муниципальных жилых помещений»

Архивный отдел

Ким Н.Б. - ведущий специалист

Подопросветова О.Е. -начальник архивного отдела

	«Предоставление информации по документам архивных фондов, находящихся на хранении в архивном отделе администрации Невельского городского округа»

Отдел  жилищного и коммунального хозяйства

Радыгина Ю.В. – ведущий специалист
	«Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси

*** ИНФ:  АВТОР: Полякова Н.В.   ОТПЕЧАТАН:Батракова Н.М. -> 03.02.2025  в 15:33ФАЙЛ: C:\DOCUME~1\NB394~1.BAT\LOCALS~1\TEMP\15_55_08_67.RTF (стр. 1) ***